
Uchwała Nr XVI/109/2007
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez Rejonowe
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o. w Zawierciu.

Na podstawie art. 24 ust. 1, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.
z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w  wodę, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i
określoną przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o. w Zawierciu.

§ 2

Taryfa o której mowa w § 1 obowiązuje od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r., na obszarze Miasta i
Gminy Ogrodzieniec, na którym Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w
Zawierciu  prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

§ 3

Zobowiązać Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Zawierciu do ogłoszenia
zatwierdzonej taryfy w miejscowej prasie oraz w formie ogłoszeń na słupach ogłoszeniowych na
obszarze, o którym mowa w § 2,  w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Grzegorz Wałek



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVI/109/2007
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 29 listopada 2007 r.

TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ REJONOWEGO PRZEDSIĘBIORSTWA
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  Sp. z o.o. W  ZAWIERCIU






